
Página 139   25 de Agosto de 2023 Nº 28.571Diário   Oficial
MTPREV

MATO GROSSO PREVIDÊNCIA
<BEGIN:1489075:139>

PORTARIA/MTPREV/00051/2023                                      DE: 25/08/2023 
 
O(A) Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DESIGNAR 
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/
FUNÇÃO 
 
Processo N.:  
    Nome: (127370/5) CUSTODIA PEREIRA DOS SANTOS 
        A Partir de: 14/08/2023 Até 22/10/2023  
        Cargo/Função: (11690) FUNCAO DGA 6 LC/266 
        Substituído: (241229/1) CLEUNICE PEREIRA BARROS GOMES 
        Un. Adm: (210196) GER DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS 
 
Processo N.:  
    Nome: (273428/1) WILLIAN GONCALVES 
        A Partir de: 11/09/2023 Até 20/09/2023  
        Cargo/Função: (11689) FUNCAO DGA 5 LC/266 
        Substituído: (257439/1) SAMIRA EPONINA BORGES DE LIMA 
        Un. Adm: (225142) COORD DE COMPENSACAO PREVIDENCIARIA 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 24 de Agosto de 2023. 
          Elliton Oliveira de Souza 
          Diretor Presidente MT PREV 
<END:1489075:139>
<BEGIN:1489146:139>

BOLETIM DE PESSOAL/MTPREV/00098/2023                            DE: 
25/08/2023 
 
O(A) Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: CONCEDER 
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO 
 
Processo N.: MTPREV-PRO-2023/04898 
    Nome: (80630/1) JOSEVALTER SANT ANA XAVIER 
        Qüinqüênio: 01/08/2018 Até 31/07/2023 
        Qtde Dias: 90 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 24 de Agosto de 2023. 
          Elliton Oliveira de Souza 
          Diretor Presidente MT PREV 
<END:1489146:139>

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1489324:139>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 015/2023/SEPLAG

PROCESSO SIGADOC: SEPLAG-PRO-2023/08666.
PROCESSO SIAG: Nº 02307/2023/SEPLAG.
PREGÃO ELETRÔNICO: N° 013/2023/SEPLAG.

O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da SECRETARIA DE ESTADO 
DE PLANEJAMENTO E GESTÃO - SEPLAG, com sede no Centro 
Político Administrativo, Bloco III, CEP: 78049-005, Cuiabá/MT, CNPJ: 
03.507.415/0004-97, doravante denominado gerenciador, inscrito no 
CNPJ sob o nº 03.507.415/0004-97, neste ato representada pelo Senhor 
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão BASÍLIO BEZERRA 
GUIMARÃES DOS SANTOS, brasileiro, divorciado, portador da cédula 
de identidade n.º 793306 SSP-MT e do CPF sob n.º 630.581.111-34, 
e pela Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais KATIENE 
CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO, brasileira, casada, portadora da cédula 

de identidade n.º 1339591-2 SSP/MT e do CPF sob n.º 001.817.961-47, 
RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS das empresas relacionadas, 
quantidades estimadas e indicadas abaixo, de acordo com a classificação 
obtida em cada item, atendendo às condições, às especificações técnicas 
e às propostas ofertadas na licitação regulamentada pelo Edital e anexos 
do Pregão Eletrônico N° 013/2023/SEPLAG, do tipo MENOR PREÇO 
UNITÁRIO, Processo Administrativo nº SEPLAG-PRO-2023/02307, in-
dependentemente de transcrições, constituindo esta ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS documento vinculativo e obrigacional às partes.

EMPRESA: NAKA EXPRESS GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 28.072.565/0001-01
ENDEREÇO: AV MANOEL JOSE DE ARRUDA, Nº 1823, SALA 02, LOTE A, 

QUADRA 2, JARDIM COSTA DO SOL, CUIABÁ - MT - CEP 
78.010-900.

REPRESENTANTE: NOME: MARIO CEZAR HIDEKI NAKAYAMA
CPF: 035.840.619-62
IDENTIDADE: 781.743-5 SESP-PR

NOME: MELINE NATALIE PEREIRA NAKAYAMA
CPF: 029.581.321-02
IDENTIDADE: 16707214 SESP-MT

E-MAIL: diretor@nakayamaminisuper.com.br
CONTATO: (65) 9 9956-4587   (65) 9 9942-4872

Sujeitam-se as partes à Constituição Federal, à Lei nº 14.133/2021, ao 
Decreto Estadual nº 1.525/2022, à Lei Complementar nº 123/2006 e à 
Lei Complementar Estadual nº 605/2018, sem prejuízo de outras normas 
aplicáveis.

1. OBJETO
1.1. Esta Ata possui o objetivo de registrar preços dos itens abaixo 
relacionados, no respectivo ITEM, para futura e eventual aquisição 
de COPOS DESCARTÁVEIS, conforme condições e especificações 
constantes nesta Ata de Registro de Preço.

ITEM 001 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NAKA EXPRESS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

ESPECIFICAÇÃO UN QUANT     MARCA V A L O R 
U N I T Á R I O 
OFERTADO

COPO DESCARTÁVEL, 
COM CAPACIDADE 
PARA 180 ML, EM 
POLIESTIRENO OU 
P O L I P R O P I L E N O 
ATÓXICO, REFORÇADO 
COM FRISOS 
LATERAIS, BORDAS 
A R R E D O N D A D A S 
NÃO CORTANTES, 
COM RESISTÊNCIA 
À COMPRESSÃO 
L A T E R A L , 
H O M O G Ê N E O , 
ISENTO DE MATERIAIS 
ESTRANHOS, BOLHAS, 
RACHADURAS, FUROS, 
DEFORMAÇÕES E 
SUJIDADES (INTERNA 
OU EXTERNAMENTE). 
MASSA MÍNIMA 1,62G. 
QUE ATENDA À NORMA 
ABNT NBR 14.865/2012 E 
ATUALIZAÇÕES, A QUAL 
DEVERÁ CONSTAR NA 
EMBALAGEM (CAIXA). 
EMBALADOS EM 
PACOTES PLÁSTICOS 
LACRADOS COM 100 
UNIDADES CADA, 
ACONDICIONADOS EM 
CAIXAS DE PAPELÃO 
COM 25 PACOTES.

CX. 21.225 CRISTALCOPO R$ 77,50

VALOR TOTAL OFERTADO R$ 1.644.937,50 (um milhão e seiscentos e quarenta e 
quatro mil e novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT



Diário   Oficial Página 140   25 de Agosto de 2023 Nº 28.571
ITEM 001.1 - COTA RESERVADA

NAKA EXPRESS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA
ESPECIFICAÇÃO UN QUANT     MARCA V A L O R 

U N I T Á R I O 
OFERTADO

COPO DESCARTÁVEL, 
COM CAPACIDADE 
PARA 180 ML, EM 
POLIESTIRENO OU 
P O L I P R O P I L E N O 
ATÓXICO, REFORÇADO 
COM FRISOS 
LATERAIS, BORDAS 
A R R E D O N D A D A S 
NÃO CORTANTES, 
COM RESISTÊNCIA 
À COMPRESSÃO 
L A T E R A L , 
H O M O G Ê N E O , 
ISENTO DE MATERIAIS 
ESTRANHOS, BOLHAS, 
RACHADURAS, FUROS, 
DEFORMAÇÕES E 
SUJIDADES (INTERNA 
OU EXTERNAMENTE). 
MASSA MÍNIMA 1,62G. 
QUE ATENDA À NORMA 
ABNT NBR 14.865/2012 E 
ATUALIZAÇÕES, A QUAL 
DEVERÁ CONSTAR NA 
EMBALAGEM (CAIXA). 
EMBALADOS EM 
PACOTES PLÁSTICOS 
LACRADOS COM 100 
UNIDADES CADA, 
ACONDICIONADOS EM 
CAIXAS DE PAPELÃO 
COM 25 PACOTES.

CX. 7.075 CRISTALCOPO R$ 77,50

VALOR TOTAL OFERTADO R$ 548.312,50 (quinhentos e quarenta e oito mil e 
trezentos e doze reais e
cinquenta centavos).

I
TEM 002 - AMPLA CONCORRÊNCIA

NAKA EXPRESS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA
ESPECIFICAÇÃO UN QUANT     MARCA V A L O R 

U N I T Á R I O 
OFERTADO

COPO DESCARTÁVEL, 
COM CAPACIDADE 
PARA 50 ML, EM 
POLIESTIRENO OU 
P O L I P R O P I L E N O 
ATÓXICO, REFORÇADO 
COM FRISOS 
LATERAIS, BORDAS 
A R R E D O N D A D A S 
NÃO CORTANTES, 
COM RESISTÊNCIA 
À COMPRESSÃO 
L A T E R A L , 
H O M O G Ê N E O , 
ISENTO DE MATERIAIS 
ESTRANHOS, BOLHAS, 
RACHADURAS, FUROS, 
DEFORMAÇÕES E 
SUJIDADES (INTERNA 
OU EXTERNAMENTE). 
MASSA MÍNIMA 0,75G. 
QUE ATENDA A NORMA 
ABNT NBR 14.865/2012 E 
ATUALIZAÇÕES, A QUAL 
DEVERÁ CONSTAR NA 
EMBALAGEM (CAIXA). 
EMBALADOS EM 
PACOTES PLÁSTICOS 
LACRADOS COM 100 
UNIDADES CADA, 
ACONDICIONADOS EM 
CAIXAS DE PAPELÃO 
COM 50 PACOTES.

CX. 4.552 CRISTALCOPO R$ 81,00

VALOR TOTAL OFERTADO R$ 368.712,00 (trezentos e sessenta e oito mil e 
setecentos e doze reais).

ITEM 002.1 - COTA RESERVADA
NAKA EXPRESS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

ESPECIFICAÇÃO UN QUANT
MARCA

VALOR 
UNITÁRIO 

OFERTADO
COPO DESCARTÁVEL, 
COM CAPACIDADE 
PARA 50 ML, EM 
POLIESTIRENO OU 
P O L I P R O P I L E N O 
ATÓXICO, REFORÇADO 
COM FRISOS 
LATERAIS, BORDAS 
A R R E D O N D A D A S 
NÃO CORTANTES, 
COM RESISTÊNCIA 
À COMPRESSÃO 
L A T E R A L , 
H O M O G Ê N E O , 
ISENTO DE MATERIAIS 
ESTRANHOS, BOLHAS, 
RACHADURAS, FUROS, 
DEFORMAÇÕES E 
SUJIDADES (INTERNA 
OU EXTERNAMENTE). 
MASSA MÍNIMA 0,75G. 
QUE ATENDA A NORMA 
ABNT NBR 14.865/2012 E 
ATUALIZAÇÕES, A QUAL 
DEVERÁ CONSTAR NA 
EMBALAGEM (CAIXA). 
EMBALADOS EM 
PACOTES PLÁSTICOS 
LACRADOS COM 100 
UNIDADES CADA, 
ACONDICIONADOS EM 
CAIXAS DE PAPELÃO 
COM 50 PACOTES.

CX. 1.517 CRISTALCOPO R$ 81,00

VALOR TOTAL OFERTADO R$ 122.877,00 (cento e vinte e dois mil e oitocentos e 
setenta e sete reais).

VALOR TOTALDO REGISTRO DE PREÇOS: R$ 2.684.839,00 (dois 
milhões e seiscentos e oitenta e quatro mil e oitocentos e trinta e nove 
reais).
Observação: Será permitida a variação a maior de até 12% (doze 
por cento) na capacidade volumétrica do copo descartável.

1.2. O preço unitário de cada item englobará todas as despesas 
relativas ao objeto, bem como os respectivos custos diretos e 
indiretos, incluindo seguro, tributos, remunerações, despesas fiscais 
e financeiras, benefícios e despesas indiretas (BDI), manuais, 
transporte, todas as taxas e quaisquer outras necessárias ao 
cumprimento do objeto deste Registro, e não será considerada 
nenhuma reivindicação adicional de pagamento ou reajustamento de 
preços.

2. EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO
2.1. Esta Ata de Registro de Preço não gera a obrigação aos Órgãos 
e Entidades participantes do Registro de Preços, de contratar, 
possuindo característica de futura e eventual contratação de acordo 
com os preços, fornecedores beneficiários e condições relacionadas 
na licitação e propostas apresentadas.
2.2. Consideram-se participantes da Ata de Registro de Preços 
os Órgãos e Entidades que responderam à pesquisa de demanda 
consolidada nos autos, na fase interna da licitação.
2.3.  Participam deste Registro de Preços, em conformidade com 
os termos do Decreto Estadual n° 1.525/2022 o (s) seguinte 
(s) órgão(s) e/ou entidade(s), participantes que responderam à 
pesquisa de quantitativo n° 641/2023/SIAG/MT: AGER, CASA CIVIL, 
CGE, DETRAN, FAPEMAT, FUNAC, GOVERNADORIA, INDEA, 
INTERMAT, IPEM-MT, JUCEMAT, MTPREV, MTSAÚDE, PGE, SEAF, 
SECEL, SECITECI, SECOM, SEDEC, SEFAZ, SEMA, SEPLAG, 
SES, SESP, SETASC, SINFRA E UNEMAT.
2.4. A utilização dos quantitativos registrados nesta Ata, pelos Órgãos 
ou Entidades participantes, será restrita ao quantitativo informado na 
pesquisa de demanda, conforme relatório de pesquisa, ressalvada a 
possibilidade de adesão carona, nos termos do Decreto Estadual nº 
1.525/2022.

2.4.1. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados 
pela Ata de Registro de Preços, sem prejuízo da possibilidade de 
remanejamento entre os participantes (art. 205, § 2º do Decreto 
1.525/2022).

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT



Página 141   25 de Agosto de 2023 Nº 28.571Diário   Oficial
O prazo de vigência desta Ata será de 01 (um) ano, contado a partir da 
publicação do seu extrato no Diário Oficial do Estado, e poderá ser 
prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço mais 
vantajoso.
<END:1489324:141>

SEFAZ
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

<BEGIN:1489204:141>

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023/SAAF/SEFAZ

PROCESSO SEFAZ-PRO-2023/01659 (SIAG 0001659/2023)

A Secretaria de Estado de Fazenda vem a público informar a abertura da 
licitação em epígrafe, nos seguintes termos:

OBJETO:  Registro de Preços para futura e eventual contratação de 
empresa para fornecimento de Software de Gestão Contábil, Orçamentário, 
Financeiro e Prestação de Contas, modelo Software como Serviço (SAAS 
- Software as a Service)

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA (S) NO SIAG: Do dia 
28/08/2023 até às 08:00h do dia 14/09/2023  (horário de Cuiabá-MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/09/2023, às 08h30min (horário 
de Cuiabá-MT), no Portal de Aquisições da Secretaria de Estado de 
Planejamento e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG/MT, Link: http://
aquisicoes.gestao.mt.gov.br/

EDITAL DISPONIBILIZADO: no Portal de Aquisições da SEPLAG/MT, por 
meio do Link: https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/
EditalPageList.jsp

ESCLARECIMENTOS: e-mail coaq@sefaz.mt.gov.br

TELEFONES PARA CONTATO: (65) 3617-2370
Cuiabá-MT, 24 de agosto de 2023

PALOMA LAFOZ PINTO COELHO
Pregoeira Oficial

(Assinado via SIGADOC)
<END:1489204:141>

SINFRA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

<BEGIN:1489315:141>

Extrato Termo de Rescisão Unilateral ao Instrumento Contratual Nº 
139/2022/06/01-SINFRA
Origem: Edital RDC Nº. 084/2022 e seus anexos.
Processo nº SINFRA-PRO-2022/07804.01
Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E 
LOGÍSTICA - SINFRA, CNPJ: 03.507.415/0022-79.
Contratada: MOROCKOSKI CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 
06.201.820/0001-28.
Objeto: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO UNILATERAL 
do Instrumento Contratual nº 139/2022/00/00-SINFRA, formalizado com a 
Empresa MOROCKOSKI CONSTRUÇÕES LTDA, cujo objeto consiste na 
execução dos serviços de Pavimentação Asfáltica com CBUQ e Drenagem 
em vias do bairro Jardim Fortaleza do município de Cuiabá-MT.
Fundamento legal: A rescisão contratual encontra respaldo nos 
documentos acostados no Processo SINFRA-PRO-2022/07804.01 e 
Parecer Jurídico nº 2340/SGAC/PGE/2023 de fls. 552/555, devidamente 
homologado às fls. 556 e em conformidade com a Decisão do Secretário 
de Estado de Infraestrutura e Logística às fls. 558, com fundamento no Art. 
78, incisos I, II e Art. 79, inciso I, da Lei 8.666/93 e suas alterações legais 
posteriores.
Assinatura: 24/08/2023

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

*Original Assinado

Extrato do Instrumento Contratual nº 075/2023/00/00/SINFRA
Processo Administrativo nº SINFRA-PRO-2023/06990
Modalidade: Edital de Concorrência Pública Eletrônica nº 015/2023 e seus 
anexos
Objeto do Contrato: O objeto do presente instrumento consiste na execução 
da obra de implantação e pavimentação da Rodovia MT-030, Trecho: Fim 
PU - Cuiabá - Início Pavimentação (Ponte de Ferro), com extensão de 4,363 
Km, no município de Cuiabá-MT, nas condições estabelecidas no Termo de 
Referência e neste Contrato.
Prazo de Vigência: O Prazo de Vigência do contrato será de 270 
(duzentos e setenta) dias consecutivos contados da data da assinatura 
deste instrumento, na forma do artigo 105, da Lei no 14.133/2021 e 291 do 

Decreto Estadual nº 1.525/2022.
Prazo de Execução: O prazo de execução dos serviços contratados será 
de 180 (cento e oitenta) dias consecutivos, contados a partir da emissão da 
ordem de serviço pela Secretaria Adjunta de Obras Rodoviárias.
Valor do Contrato: O valor do presente contrato é de R$ 8.278.025,16 (oito 
milhões, duzentos e setenta e oito reais e dezesseis centavos). Referência 
de Preços: Tabela SICRO/MT Sem Desoneração - Mês base Outubro/2022.
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária: 25.101 - Secretaria 
de Estado de Infraestrutura e Logística, Função: 26 - Transportes, 
Subfunção: 782 - Transporte rodoviário, Programa: 338 - Infraestrutura 
e Logística, Projeto/Atividade: 1287 - PAVIMENTAÇÃO DE RODOVIAS, 
Região: 0600 - Região VI - Sul, Natureza de Despesa: 44.90.51 - Obras 
e Instalações, Fonte: 17590137 - Recursos vinculados ao FETHAB 
Commodities, Valor: R$ 3.188.103,52 (três milhões, cento e oitenta e oito 
mil, cento e três reais e cinquenta e dois centavos). Nota de Empenho 
de nº 25101.0001.23.002770-5, datada de 14/08/2023, no valor de R$ 
3.188.103,52 (três milhões, cento e oitenta e oito mil, cento e três reais e 
cinquenta e dois centavos).
Assinatura: 23/08/2023
PARTES: CONSTRUTORA NHAMBIQUARAS LTDA, CNPJ: 
03.076.083/0001-90 E A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA 
E LOGÍSTICA CNPJ: 03.507.415.0022/79.
<END:1489315:141>

SESP
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

<BEGIN:1489362:141>

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2023/34472 E SIAG Nº 0034472/2023
A Secretaria de Estado de Segurança Pública vem a público informar a 
abertura do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023/SESP-MT, cujo objeto 
é a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de 
qualificação profissional básica presencial, incluso recursos materiais, 
didáticos, insumos, instrumentos, aparelhos, ferramentas, equipamentos e 
de toda gestão operacional para atender adolescentes em cumprimento de 
medida socioeducativa da Internação Feminina da Unidade de Atendimento 
Socioeducativo de Cuiabá-Mato Grosso.
LANÇAMENTO E ENVIO DA (S) PROPOSTA (S) NO SIAG: 25/08/2023 a 
12/09/2023, período integral, exceto quanto ao dia da abertura da sessão 
em que o horário máximo de aceitação estará condicionado a 15 minutos 
antes do início da mesma, ou seja, até as 08h15min - Horário local (Cuiabá/
MT).
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12/09/2023 às 08h30min (horário 
de Cuiabá-MT), no Portal de Aquisições da Secretaria de Estado de 
Planejamento e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG/MT. Link: http://
aquisicoes.gestao.mt.gov.br/
EDITAL: Disponibilizado no Portal de Aquisições da SEPLAG/MT, acessível 
por meio do Link: https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/
central/EditalPageList.jsp
ESCLARECIMENTOS: pregao@sesp.mt.gov.br
TELEFONES PARA CONTATO: (65) 3613-5536 e 3613-8146.

Cuiabá-MT, 24 de agosto de 2023.

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC
NADYA BRUNO MORCELI

Superintendente de Aquisições e Contratos
SUAC/SAAS/SESP-MT

<END:1489362:141>

SEDUC
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

<BEGIN:1489175:141>

AVISO DE ERRATA - EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO DE 
LOCAÇÃO N. º 100/2023

Fundamento Legal: Lei do Inquilinato nº 8.245/91, Lei 14.133/2021 Lei de 
Licitações e Contratos e alterações, Manifestação Técnica nº 0018/2023/
SGAC/PGE, Processo nº 2851/CPPGE/2022, OJN 009/CPPGE/2023 
e, Portaria nº 375/2020/GS/SEDUC/MT, Decreto Estadual n° 1.525 de 
23/11/2022. Termo de Referência n° 014/2023/CPI/SEDUC.
Origem: SEDUC-PRO-2023/06238 Inexigibilidade de licitação n° 037/2023.

Onde se lê:
Fiscal do Contrato: Claudean Brito Pacheco CPF: 693.322.401-59 
Matrícula: 257659
Suplente de Contrato: Belchiana cruz dos Reis CPF: 022.392.671-00 
Matrícula: 289998

Leia-se:
Fiscal do Contrato: Neuzilene Gomes Pereira CPF: 691.941.811-87 
Matrícula: 101555
Suplente de Contrato: Claudean Brito Pacheco CPF: 693.322.401-59 
Matrícula: 257659

Cuiabá, 03 de agosto de 2023
<END:1489175:141>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


